Commissione Europea;
VISTA la Nota MI AOODGEFID/ 17648 del 07/06/2021, con la quale veniva comunicata a questa 
Istituzione Scolastica la formale autorizzazione del Progetto, Codice identificativo 10.1.1A-FSEPON-
CA-2021-582; per un importo complessivo di € 13.476,30 (Tredicimilaquattrocentosettantasei/30);
RILEVATA la necessità della figura che svolga l’incarico di coordinamento e direzione per le attività
progettuali in oggetto;
VISTO il progetto autorizzato e la sua ripartizione finanziaria:

CODICE IDENTIFICATIVO: 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-582

TITOLO DEL MODULO Costo